
ISSN 1847-5507

BROJ
Četvrtak, 31.08.2023.

NUMERO
Giovedì, 31-08-2023

14/23



BR
O

J 
14

/2
3

ST
R

A
N

IC
A 

1

Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima 
i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine broj 86/08, 61/11, 04/18 i 
112/19), Gradonačelnik Grada Pula-Pola dana 04. kolovoza 
2023. godine, utvrđuje 

PLAN PRIJMA
 o izmjeni Plana prijma u službu u

upravna tijela Grada Pula-Pola za 2023. godinu
( kratkoročni plan)

Članak 1.
Ovim Planom mijenja se Plan prijma u službu u upravna 

tijela Grada Pula-Pola za 2023. godinu (Službene novine – 
Bollettino ufficiale Pula-Pola broj 03/23 i 03/23 – izmjene i 
dopune i 05/23).

Članak 2.
Članak 4. mijenja se i glasi:

„U 2023. godini iskazuje se potreba za zapošljavanjem 
kako slijedi:

1. Služba Gradonačelnika i Gradskog vijeća
-	 pročelnik – 1 izvršitelj
-	 viši stručni suradnik 1. za pravne poslove – 1 izvršitelj
-	 savjetnik 1. za međunarodnu suradnju – 1 izvršitelj
-	 viši referent za informiranje i protokol – 1 izvršitelj

2. Upravni odjel za lokalnu i mjesnu samoupravu
-	 pročelnik – 1 izvršitelj
-	 zamjenik pročelnika – 1 izvršitelj
-	 referent I za evidenciju i obradu podataka – 1 izvršitelj
-	 voditelj Odsjeka za zaštitu i redarstvo – 1 izvršitelj
-	 viši stručni suradnik za redarstvo – komunalni-prometni 

redar – 1 izvršitelj
-	 referent I za obradu podataka, tehničke i administrativne 

poslove – 1 izvršitelj
-	 vježbenik za stručno osposobljavanje na radnom mjestu 

viši referent za redarstvo – komunalni-prometni redar – 1 
izvršitelj

-	 referent I – komunalno – prometni redar – 2 izvršitelja
-	 vježbenik za stručno osposobljavanje na radnom mjestu 

referent I – komunalno – prometni redar – 2 izvršitelja
-	 viši stručni suradnik 1. za poslove pravnog zastupanja – 1 

izvršitelj

BROJ

14/23
31.08.2023.

3.	 Upravni odjel za financije, gospodarstvo i provedbu 
ITU mehanizma

-	 pročelnik – 1 izvršitelj
-	 referent I za gradske prihode – 2 izvršitelja
-	 savjetnik 1. za gospodarstvo – 1 izvršitelj
-	 referent I arhivar – 1 izvršitelj
-	 referent I za prijem stranaka i otpremu akata – 1 izvršitelj
-	 domar – 1 izvršitelj
-	 stručni suradnik za informatiku – 1 izvršitelj

4.	 Upravni odjel za urbanizam, investicije i razvojne 
projekte

-	 pročelnik – 1 izvršitelj
-	 savjetnik 1. za urbanizam – 1 izvršitelj
-	 savjetnik 1. – krajobrazni arhitekt – 1 izvršitelj
-	 viši stručni suradnik 1. za urbanizam – 1 izvršitelj
-	 referent I za urbanizam – 1 izvršitelj
-	 savjetnik 1. za pripremu i provedbu projekata – 1 

izvršitelj
-	 viši stručni suradnik 1. za fondove EU – 1 izvršitelj
-	 savjetnik 1. za investicije – 1 izvršitelj
-	 savjetnik 1. za poslove imovinsko pravne pripreme za 

izgradnju – 1 izvršitelj
-	 viši stručni suradnik 1. za investicije – 1 izvršitelj
-	 referent I za investicije – 1 izvršitelj
-	 voditelj Odsjeka za zelene politike – 1 izvršitelj
-	 savjetnik 1. za održavanje – 1 izvršitelj
-	 viši stručni suradnik 1. za održavanje – 1 izvršitelj 
-	 stručni suradnik za održavanje – 1 izvršitelj
-	 referent I za održavanje – 1 izvršitelj
-	 voditelj Odsjeka za razvojne projekte/Smart City – 1 

izvršitelj
-	 voditelj Odsjeka za javnu nabavu – 1 izvršitelj
-	 savjetnik 1. za javnu nabavu – 1 izvršitelj
-	 viši stručni suradnik 1. za javnu nabavu – 1 izvršitelj

5. Upravni odjel za upravljanje imovinom i imovinsko-
pravne poslove

-	 pročelnik – 1 izvršitelj
-	 savjetnik 1. za imovinsko pravne poslove – 2 izvršitelja
-	 viši savjetnik za gradnju – 2 izvršitelja
-	 savjetnik 1. za gradnju – 1 izvršitelj
-	 viši stručni suradnik 1. za gradnju – 2 izvršitelja
-	 referent I za evidenciju i obradu podataka – 1 izvršitelj
-	 stručni suradnik za imovinu – 1 izvršitelj

6. Upravni odjel za društvene djelatnosti, mlade i sport
-	 pročelnik – 1 izvršitelj
-	 savjetnik 1. za tekuće i investicijsko održavanje u 

osnovnom školstvu – 1 izvršitelj
-	 savjetnik 1. za sport i tehničku kulturu – 1 izvršitelj
-	 savjetnik 1. za socijalnu skrb – 1 izvršitelj



BR
O

J 
14

/2
3

ST
R

A
N

IC
A 

2

7.	 Upravni odjel za kulturu
-	 pročelnik – 1 izvršitelj
-	 viši stručni suradnik 1. za kulturu – 1 izvršitelj

8.	 Služba za unutarnju reviziju
- pročelnik – 1 izvršitelj.“

Članak 3.
Ovaj Plan prijma o izmjeni Plana prijma u službu u 

upravna tijela Grada Pula-Pola za 2023. godinu objavit će 
se u Službenim novinama – Bollettino ufficiale Pula-Pola.

Članak 4.
Ovaj Plan prijma o izmjeni Plana prijma u službu u 

upravna tijela Grada Pula-Pola za 2023. godinu stupa na 
snagu danom donošenja.

KLASA: 024-02/23-01/28 
URBROJ: 2163-7-01-01-0540-23-8
Pula, 04. kolovoz 2023.

GRADONAČELNIK
dr. sc. Filip Zoričić, prof., v.r.

Temeljem članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim 
stvarnim pravima (Narodne novine broj 91/96, 68/98, 
137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15 i 94/17) te članka 61. 
Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bolletino 
ufficiale Pula – Pola broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 
4/21 i 5/21 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Pula-
Pola dana 23. kolovoza 2023. godine, donosi

 GODIŠNJI PLAN 
upravljanja imovinom u vlasništvu
Grada Pula - Pola za 2023. godinu

I
Gradsko vijeće Grada Pula – Pola (u daljnjem tekstu: 

Grad Pula) donijelo je 18. srpnja 2023. Strategiju upravljanja 
imovinom Grada Pula – Pola za razdoblje 2023. – 2028. 
(Službene novine – Bolletino ufficiale Pula – Pola broj 
10/23).

Strategija upravljanja imovinom Grada Pula za 
razdoblje od 2023. do 2028. godine određuje dugoročne 
ciljeve i smjernice za upravljanje i raspolaganje imovinom 
u vlasništvu Grada Pule za razdoblje od šest godina. 
Strategijom se želi osigurati svrhovito, učinkovito i 
transparentno upravljanje imovinom Grada Pule, uz 
očuvanje i pronalaženje optimalnih rješenja za Grad Pulu pri 
upravljanju i raspolaganju imovinom.

Strategijom upravljanja imovinom Grada Pule 
predviđeno je donošenje Godišnjeg plana upravljanja 
imovinom u vlasništvu Grada Pule.

II
Donosi se Godišnji plan upravljanja imovinom u 

vlasništvu Grada Pula – Pola za 2023. godinu koji se nalazi 
u prilogu ovog akta i čini njegov sastavni dio.

III
Ovaj Godišnji plan stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA:024-02/23-01/147 
URBROJ:2163-7-01-01-0506-23-2 
Pula, 23. kolovoza 2023.

 

GRADONAČELNIK 
dr.sc. Filip Zoričić, prof., v.r.



BR
O

J 
14

/2
3

ST
R

A
N

IC
A 

3
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine broj 86/08, 61/11, 04/18 i 
112/19), Gradonačelnik Grada Pula-Pola dana 25. kolovoza 
2023. godine, utvrđuje 

PLAN PRIJMA
o dopuni Plana prijma u službu u
upravna tijela Grada Pula-Pola 

za 2023. godinu
(kratkoročni plan)

 
Članak 1.

Ovim Planom dopunjuje se Plan prijma u službu u 
upravna tijela Grada Pula-Pola za 2023. godinu KLASA: 
024-02/23-01/28, URBROJ: 2163-7-01-01-01-0497-23-2 
od 30. siječnja 2023. godine sa izmjena i dopunama od 17. 
veljače 2023. godine, izmjenama od 13. travnja 2023. godine 
te izmjenama od 04. kolovoza 2023. godine.

Članak 2.
U članku 4., stavku 1., točki 5., iza alineje 7. dodaje se 

alineja 8. koja glasi:

“- vježbenik za stručno osposobljavanje na radnom 
mjestu viši stručni suradnik 1. za komunalne djelatnosti – 1 
izvršitelj“.

Članak 3.
Ovaj Plan prijma o dopuni Plana prijma u službu u 

upravna tijela Grada Pula-Pola za 2023. godinu objavit će 
se u Službenim novinama – Bollettino ufficiale Pula-Pola.

Članak 4.
Ovaj Plan prijma o dopuni Plana prijma u službu u 

upravna tijela Grada Pula-Pola za 2023. godinu stupa na 
snagu danom donošenja.

KLASA: 024-02/23-01/28 
URBROJ: 2163-7-01-01-0540-23-10
Pula, 25. kolovoz 2023.

GRADONAČELNIK
dr. sc. Filip Zoričić, prof., v.r.

Na temelju članka 56. stavka 4. Zakona o zaštiti na 
radu („Narodne novine“ broj 71/14, 118/14, 154/14, 94/18 
i 96/18), članka 93. Pravilnika o zaštiti na radu, KLASA: 
023-01/14-01/1315, URBROJ: 2168/01-02-01-0235-14-
2 i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine - 
Bollettino ufficiale Pula-Pola broj 07/09, 16/09, 12/11, 01/13, 
2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik 
Grada Pula-Pola dana 30. kolovoza 2023. godine, donosi

O D L U K U 
o imenovanju službenika i namještenika 

za pružanje prve pomoći u Gradu Pula-Pola 

I
Ovom Odlukom imenuju se i određuju osobe za 

pružanje prve pomoći službenicima i namještenicima u 
Gradu Pula-Pola te drugim osobama, u slučaju ozljede na 
radu ili iznenadne bolesti a sve do pružanja hitne medicinske 
pomoći ili do prijema u zdravstvenu ustanovu, kako slijedi:

1.	 Radivoj Jelenić
2.	 Dragana Šurlan
3.	 Danijela Orlić
4.	 Vesna Kaučič
5.	 Doriano Labinac
6.	 Divna Šabić
7.	 Nataša Buić
8.	 Maja Ančić
9.	 Ticijana Turković
10.	Ljiljana Teković
11.	Tatjana Korman.

II
Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju rodno 

značenje, koriste se neutralno i odnose se jednako na muški 
i ženski spol.

Osobe iz točke I ove Odluke moraju biti osposobljene 
za pružanje prve pomoći i moraju imati dokaz o stečenom 
znanju o pružanju prve pomoći te su obvezne omogućiti 
postupanje javne službe hitne medicinske pomoći.

III
Poslodavac je obvezan osobama iz točke I ove Odluke 

osigurati sredstva i opremu za pružanje prve pomoći, 
koji uvijek moraju biti dostupni, označeni i zaštićeni od 
neovlaštenog korištenja te obavijestiti sve ostale službenike 
i namještenike o osobama koje su osposobljene i imenovane 
za pružanje prve pomoći.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti 

će se u Službenim novinama – Bollettino ufficiale Pula-Pola.

KLASA:024-01/23-01/696 
URBROJ:2163-7-02-02-0501-23-2 
Pula, 30. kolovoz 2023.

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof., v.r.



BR
O

J 
14

/2
3

ST
R

A
N

IC
A 

4

Na temelju članka 17. stavka 3. alineje 9. Zakona 
o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15, 
118/18, 31/20, 20/21 i 114/22),  članka 17. stavka 1. alineje 1. 
Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada operativnih 
snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16), 
članka 6. stavka 2. Odluke o osnivanju Postrojbe civilne 
zaštite opće namjene Grada Pula-Pola (Službene novine – 
Bollettino ufficiale Pula-Pola broj 9/23) i članka 61. Statuta 
Grada Pula-Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale 
Pula-Pola broj 07/09, 16/09, 12/11, 01/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 
5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Pula-Pola dana 
30. kolovoza 2023. godine, donosi

O D L U K U
o imenovanju zapovjednika, zamjenika 

zapovjednika i pripadnika Postrojbe civilne 
zaštite opće namjene

 Grada Pula-Pola

I
Ovom Odlukom o imenovanju zapovjednika, zamjenika 

zapovjednika i pripadnika Postrojbe civilne zaštite opće 
namjene Grada Pula-Pola (u daljnjem tekstu: Odluka) 
imenuju se zapovjednik i zamjenik zapovjednika upravljačke 
skupine, voditelji operativne skupine te pripadnici 
operativnih skupina Postrojbe civilne zaštite opće namjene 
Grada Pula-Pola (u daljnjem tekstu: Postrojba) odnosno 
utvrđuje se raspored na određenu dužnost u Postrojbi.

Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju rodno 
značenje, koriste se neutralno i odnose se jednako na muški 
i ženski spol.

II
Leo Krizman, imenuje se za Zapovjednika upravljačke 

skupine Postrojbe.
Marina Majetić, imenuje se za Zamjenika zapovjednika 

upravljačke skupine Postrojbe.

III
Andrea Močinić, imenuje se voditeljem 1. operativne 

skupine Postrojbe.
Robi Orihovac, imenuje se voditeljem 2. operativne 

skupine Postrojbe.

IV
Za pripadnike 1. operativne skupine Postrojbe imenuju se:

1.	 Edo Cukon
2.	 Vladimir Božić
3.	 Alen Gedri
4.	 Ilija Lubina
5.	 Tomislav Moretti
6.	 Orlando Bulešić
7.	 Davor Peteh
8.	 Toni Cvek

V
Za pripadnike 2. operativne skupine Postrojbe imenuju 

se:
1.	 Andrej Nikles
2.	 Michel Camlić
3.	 Nikola Milošević
4.	 Sandi Siljan

VI
U rezervnu skupinu rasporediti će se 10 % više 

pripadnika od broja utvrđenog planom popune Postrojbe.

VII
Popuna Postrojbe s kandidatima koji izraze spremnost 

te dobrovoljno potpišu privolu da ih se može imenovati 
pripadnikom Postrojbe, izvršavati će se redovito i sukladno 
zainteresiranosti građana Grada Pula-Pola.

VIII
Stupanjem na snagu ove Odluke sve imenovane 

osobe postaju obveznici civilne zaštite zajedno s pravima 
i obvezama koje proizlaze iz zakonskih i podzakonskih 
propisa koji uređuju to područje.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavljuje se u Službenim novinama – Boollettino ufficiale 
Pula-Pola.

 
KLASA:240-01/23-01/6 
URBROJ:2163-7-02-02-0501-23-11 
Pula, 30. kolovoz 2023.	

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof., v.r. 







Službene novine - Bollettino ufficiale Pula-Pola
Izdavač: Grad Pula-Pola, Služba Gradonačelnika i Gradskog vijeća 

52 100 Pula-Pola, Forum 1
tel: 052/371-715

S A D R Ž A J 

1.	 Plan prijma o izmjeni Plana prijma u službu u upravna tijela Grada Pula-Pola za 2023. godinu  
(kratkoročni plan)............................................................................................................................................1

2.	 Godišnji plan upravljanja imovinom u vlasništvu Grada Pula-Pola za 2023. godinu....................................2
3.	 Plan prijma o dopuni Plana prijma u službu u upravna tijela Grada Pula-Pola za 2023. godinu  

(kratkoročni plan)............................................................................................................................................3
4.	 Odluka o imenovanju službenika i namještenika za pružanje prve pomoći u Gradu Pula-Pola ....................3
5.	 Odluka o imenovanju zapovjednika, zamjenika zapovjednika i pripadnika Postrojbe civilne  

zaštite opće namjene Grada Pula-Pola............................................................................................................4


